关于召开“《天然气工业》第九届编委会会议

暨创刊 40 周年纪念会”的通知

各位顾问、编委：

创刊于 1981 年的《天然气工业》杂志经过历届编委会和全体员工

的共同努力，特别是在 2016 年成立的第八届编委会 5 年来的正确领导

下，在主管、主办单位的大力支持下，连续取得喜人的成绩，杂志两

次蝉联 “全国百强报刊”，连续五届获得“中国精品科技期刊”，连

续九届荣获“中国国际影响力优秀学术期刊”，连续三届荣获“期刊

数字影响力 100 强”，连续三届被授予“RCCSE 中国权威学术期刊”，

连续三届荣获“中国石油天然气集团公司优秀科技期刊一等奖”。入

选“中国科技期刊卓越行动计划梯队期刊项目”，进入地学领域高质量

期刊最高级 T1 行列，进入世界学术期刊学术影响力 Q1 区。近年来，

杂志影响力持续提升，行业话语权不断巩固，影响因子达 3.441 创历史

新高，杂志国际化、数字化、媒体化工作不断推进并取得显著成效。

杂志已被公认为行业权威科技期刊，成为了中国天然气工业基地的金

字品牌和靓丽名片。

2021 年是国家“十四五”规划开局之年，也是建党 100 周年，在

“加大国内油气勘探开发力度”“打造世界一流科技期刊”的使命召

唤下，为了进一步提高刊物的编辑出版质量，扩大影响力，根据编委

会章程，天然气工业杂志社近期将召开《天然气工业》第九届编委会

会议暨创刊 40 周年纪念会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

报到时间：2021年9月27日全天

会议时间：2021年9月28日全天

二、会议地点

成都温德姆至尊豪廷大酒店（成都高新西区望丛中路 1088 号）

三、会议主题

总结第八届编委会工作；成立《天然气工业》第九届编委会；确

定刊物“十四五”发展方向与目标。

四、会议主要内容

1.第八届编委会工作报告；

2.审定第九届编委会组成方案；

3.成立《天然气工业》第九届编委会；

4.创刊 40 周年纪念；

5.听取杂志社工作汇报；

6.讨论期刊“十四五”栏目优化与报道计划，确定期刊下一步发展

的方向与目标。

五、参会代表及报到

1.编委会顾问、编委成员本人或指派代表；

2.特邀嘉宾：中石油集团公司科技部、四川省新闻出版局、中国石

油学会、四川省科技期刊编辑学会等单位的相关领导；行业期刊编辑

部代表；《天然气工业》历届主编、副主编、社长以及杂志社退休职工。

3.本届会议代表以邀约出席，请各位顾问、编委按照会议邀请函报

名参加会议。本次会议不收代表会议注册费，住宿费自理。

4.由于参会人员较多，请到会代表提前填写《参会回执表》（见附

件），回执表请务必于9月12日前返回。

 六、会议联系方式

1.联系人： 罗冬梅 15982038550  ldm@trqgy.cn

陈  嵩 18683254340  cs@trqgy.cn

黄  东 13348939199  hd@trqgy.cn

    2.附件：参会回执表

天然气工业杂志社

                                     2021 年 9 月 6 日

附件：

《天然气工业》第九届编委会会议暨创刊 40 周年纪会

参会回执表

编委信息核对(请务必填写)

姓名

工作单位

职务、职称

手机号码

E-MAIL

邀请函

邮寄地址

参会代表

姓名 工作单位 职务职称 联系电话
是否参加成都

天然气论坛

是否住宿

住宿时间 住宿人数 房间数

9 月 27 日

9 月 28 日

9 月 29 日

新冠肺炎疫情防控须知：参会代表会前 14天内如有新冠肺炎疑似症状、中高风险地区人员接触

史、驻留史，“健康码”为红、黄码，仍处于与境外归国居家隔离家属共同居住期间，以及会前

出现发热、咳嗽、嗅（味）觉减退、胸闷等症状或其他不适合出席会议的情形，不得参会，参

会代表符合新冠病毒疫苗接种条件的，应实现“应接尽接”。

注：1.请于 9 月 12 日前返回该表；

2.注意事项详见下页。

注意事项

1. 会议举行

《天然气工业》第九届编委会会议暨创刊 40 周年纪念会定于“第五

届成都天然气论坛”期间召开。请各位编委本人参会。如因特殊情况无

法参会，请单独告知杂志社相关工作人员。

2. 会议时间

①出席《天然气工业》第九届编委会会议暨创刊 40 周年纪念会的

代表请于 9 月 27 日报到，9 月 28 日全天大会。

②另需参加第五届成都天然气论坛的代表，请在同一地方、同一

会场参加 9 月 29 日的会议，会议通知见附件(第五届成都天然气论坛通

知)。

3. 会议地点

成都温德姆至尊豪廷大酒店 （成都高新西区望丛中路 1088 号）。

本次会议提供接送机服务，请提前告知会务组航班或高铁信息。

4. 会议住宿

成都温德姆至尊豪廷大酒店，单间 400 元/间，标间 400 元/间。

5. 会议咨询

罗冬梅  15982038550

陈  嵩  18683254340

黄  东  13348939199